در سوگ باقر مؤمنی

(۱۴۰۲ـ ۱۳۰۵)
باقر مؤمنی، مورخ، نویسنده، مترجم و کنشگر چپگرای ایرانی،
بامداد ۱۹ نوامبر ۲۰۲۳/ ۲۸ آبان ۱۴۰۲ در بیمارستانی در پاریس

چشم بر جهان فرو بست.

باقر مؤمنی اردیبهشت ۱۳۰۵ در کرمانشاه به دنیا آمد. پس از
پایان دبیرستان، به تهران رفت، در دانشکدهی حقوق دانشگاه تهران
درس خواند و در این رشته کارشناس شد. پس از چندی به فرانسه
رفت، در دانشگاه سوربون پاریس سرگرم تحصیل شد و در تاریخ، مدرک

دکترا گرفت.